
АДМИНИСТРАЦИЯ  САМПУРСКОГО  РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С ТА Н О ВЛ Е Н И Е

03.10.2019                                      пос. Сатинка                                            № 563

Об  утверждении  административного  регламента  предоставления
муниципальной услуги «Предоставление юридическим лицам и гражданам в
собственность,  постоянное  (бессрочное)  пользование,  безвозмездное
пользование, аренду земельных участков из состава земель, государственная
собственность на которые не разграничена»

         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,
Земельным   кодексом  Российской  Федерации  от  25.10.2001  №136-ФЗ,
Законом  Российской  Федерации  от  25.10.2001   № 137-ФЗ «О введении  в
действие  Земельного  кодекса  Российской  Федерации»,  постановлением
администрации  области  от  09.12.2014  №1561  «Об  утверждении  перечней
государственных  и  рекомендуемых муниципальных  услуг,  предоставление
которых организуется по принципу «одного окна» в многофункциональных
центрах  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,
Администрация района постановляет:
        1.Утвердить  административный  регламент  предоставления
муниципальной  услуги  «Предоставление юридическим лицам и гражданам
в  собственность,  постоянное  (бессрочное)  пользование,  безвозмездное
пользование, аренду земельных участков из состава земель, государственная
собственность на которые не разграничена» согласно приложению. 

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  информационно-
новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской
области  (www.top68.ru)  и  на  официальном  интернет-сайте  администрации
района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя  главы  администрации  района  по  экономике  и  управлению
муниципальным имуществом О.В. Болотову.

Первый заместитель главы
администрации района                                                                       В.К. Клинцов

                                                                                

http://www.top68.ru/


2


